
     TEMA FILM – I HUVUDROLLEN: STOCKHOLM 
  
Välkommen till säsongens första Mötesplats Stockholm torsdagen den 21 februari  
på Stadsmuseet, Slussen, Ryssgården 1 
  
Mötesplats Stockholm har inlett ett samarbete med Stockholm Stads Kulturförvaltning, vilket 
innebär att ett spännande möte äger rum varje månad under hela våren! Boka in följande datum 
redan nu – Torsdagen den 27 mars, med tema shoppingcenter-kulturens nya scener, 
torsdagen den 24 april, tema kulturturism, torsdagen 22 maj, tema dataspel och tisdagen den 
17 juni, tema entreprenörskap och kulturutredningen i en skön sommar-mingelmiljö!  
  
Syns du inte finns du inte. Årets första debatt på Mötesplats Stockholm tar upp vikten av att 
Stockholm syns, i detta fall på film, för att attrahera besökare till Stockholm. Vi vill även inspirera 
till fler samarbeten mellan företag och filmskapare som ett komplement till de stöd som idag finns 
och beviljas.  

 

Tid: Torsdagen den 21 februari 17.00-20.00  
Paneldebatten börjar ca 18.00 
  
Plats: Stadsmuseet, Slussen, Ryssgården 1 
  
Tema: Film med Stockholm i huvudrollen med spännande 
panel 
  
Utställning: Passa på att besöka den pågående utställningen om 
Bellmans Stockholm (bilden, foto Stina Rosén) 
  
Stockholms stadsmuseum presenterar också den kommande 
utställningen "I huvudrollen: Stockholm" (januari 2009) 
  
  
OSA: Svara på detta mail – vidarebefordra gärna! 

Stockholms vackra miljöer har alla förutsättningar att locka besökare. Stockholm har varit 
inspelningsplats för tre av årets Guldbaggevinnare och den 28 februari börjar inspelningen av 
filmerna baserad på Stieg Larsson-böckerna med stöd av Stockholm Stad via kulturborgarrådet 
Madeleine Sjöstedt.  
  
I panelen möter du producenten för Stieg Larssons Millenniumserie Sören Staermose; 
Kerstin Olander, Film Stockholm; Per Söderström, Content Marketing Group som arbetar 
med att länka samman filmproduktioner med företag/organisationer/platser. Per har bla arbetat 
med ett par av Bondfilmerna och Göta Kanal 2; Åke Lundström, VD Filmpool Stockholm-
Mälardalen och Anders Ekegren, ordförande för stadsbyggnadsnämnden i Solna Stad 
samt Filmpool Stockholm-Mälardalen och Stiftelsen Filmstadens kultur.  
  



Moderator är Tobias Nielsén, omvärlds- och ekonomianalytiker inom upplevelseindustrin. 
Tobias driver analysbolaget QNB samt bokförlaget Volante och bloggen http://kulturekonomi.se/ 
med Emma Stenström.  
   
Mötesplats Stockholm är ett nätverk med återkommande mingel som lyfter fram bra projekt mellan kultur och 
näringsliv för att inspirera till fler. Mötesplats Stockholm söker bidra till att Stockholm blir en ännu skönare 
plats, en plats där vi tar tillvara talanger, ser till de nya behoven och där vi blandar och ger…Mötesplats 
Stockholm är ett initiativ från Arbetsförmedlingen Kultur i samarbete med  
So Stockholm. Mötesplats Stockholm äger rum en gång per månad hos So Stockholm i Kungsträdgården. 
  
Wanna Spiridonidou,  
Arbetsförmedlingen Kultur Öst,  
wanna.spiridonidou@arbetsformedlingen.se 
  
010-4869738 

 

Maria Forssén,  
So Stockholm,  
maria@sostockholm.com  
0708-733637 

 
 

                              
  

 


